PAGE
1
	[image: image1.png]

	CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

DECRETO Nº 37.479, DE 12 DE JULHO DE 2016
O GOVERNADOR DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o art. 100, incisos XXIII e XXVI, da Lei Orgânica do Distrito Federal, e com fundamento na Lei nº 5.136, de 12 de julho de 2013, DECRETA:
AUTORIZAR o Secretário de Estado de Mobilidade do Distrito Federal a se filiar e representar o Distrito Federal no Conselho Nacional de Secretários de Transportes – CONSETRANS.
Brasília, 12 de julho de 2016
128º da República e 57º de Brasília
RODRIGO ROLLEMBERG

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do Distrito Federal, de 13/7/2016.
PAGE

[image: image1.png]